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Høringssvar fra helseledernettverket i Interkommunalt politisk råd (IPR) Trøndelag 

Sørvest på høring om rapporten om pasienttilstrømning til akuttmottak på St. Olavs 

hospital.  
 

Skaun 13.12.23 

 

Helseledernettverket stiller seg bak Trondheim kommunes høringssvar.  

 

Vi ønsker å legge til følgende synspunkter: 

Det er den siste tiden utarbeidet en rekke rapporter knyttet til bruddstykker av pasientflyten mellom 

partene i helsefellesskapet. Vi viser her til Rapport 14. Juni 2023 om helhetlig og diagnoseuavhengig 

pasientforløp for skrøpelige eldre og håndtering av utskrivningsklare pasienter i helsefellesskapet. 

Disse bruddstykkene kan og bør, etter vårt syn, sees på helhetlig, da pasienttilstrømning til 

akuttmottak, pasientforløp og håndteringen av utskrivningsklare pasienter henger sammen, og kan 

sammenfattes i helhetlige pasientforløp for eksempel gjennom bruk av tjenestedesign som metode. 

Pasienttilstrømningen i akuttmottaket henger sammen med muligheten for dialog mellom 

kommunehelsetjenesten og spesialisthelsetjenesten, og har betydning for hvor mange pasienter som 

blir liggende som utskrivningsklare ved endt behandling i spesialisthelsetjenesten. 

Helseledernettverket ønsker derfor å foreslå at ASU ved oppfølging av alle disse rapportene utvider 

mandatet til kompetansegruppen for utskrivningsklare pasienter, slik at denne gruppen gis i mandat 

å se på pasientreisen før, under og etter endt behandling i spesialisthelsetjenesten.  

Det finnes kompetanse på tjenestedesign både ved NTNU og ved OsloMet som kompetansegruppen 

kan invitere til samarbeid for å få sett helhetlig på pasientforløpene i helsefellesskapet, samt få 

identifisert proppene i systemet for deretter å finne gode løsninger. 

I tillegg ønsker helseledernettverket å spille inn at det med fordel kunne vært laget en skriftlig 
prosedyre for bruk av samhandlingstelefonen som enkelt kan deles med vikarer og andre i 
fastlegeordningen. Oss bekjent finnes ikke dette skriftlig i dag, og en slik skriftliggjøring ville gjort det 
lettere å kommunisere når man har stor gjennomflyt av vikarer. Denne bør utarbeides av St Olavs slik 
at den blir lik for alle kommuner. 
 
Vi kan ikke se at rapporten nevner noe om mulighet for videokonsultasjon med 
spesialisthelsetjenesten, anbefaler at dette er en mulighet som bør kunne tilbys på 
samhandlingstelefonen. 
 
Helseledernettverket mener det er kritikkverdig at det kun er en fastlegerepresentant, og da kun fra 
Trondheim, som har vært involvert i denne rapporten. Helseledernettverket deler av den grunn 
Trondheim kommunes synspunkt om at det er tynt datamateriale som ligger til grunn for rapporten. 
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